Công ty cổ phần Sông Đà 505 

3. Địa chỉ trụ sở chính: Xã IaO - Huyện IaGrai - Tỉnh Gia Lai 

4. Điện thoại: (84 – 46) 2 659 505                      Fax: (84 – 46) 2 659 506 

5. Mã chứng khoán: S55 

6. Mệnh giá: 10.000 VND (Mười nghìn đồng) 

7. Vốn điều lệ: 24.960.000.000 (Hai mươi tư tỷ chín trăm sáu mươi triệu đồng) 

8. Nơi mở tài khoản: Ngân hàng ĐT & PT Gia Lai – Số hiệu tài khoản: 
62010000010062 

9. Căn cứ pháp lý hoạt động kinh doanh: 

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 5900320629, đang ký thay đổi lần thứ 
7,  ngày 13 tháng 09 năm 2013 do Sở Kế hoạch đầu tư Tỉnh Gia Lai cấp.

[...]

định hiệu chuẩn thiết bị, phương tiện đo lường và thử nghiệm 

7120 

10 Sản xuất bê tông và cấu kiện bê tông 2395 
11 Sản xuất các cấu kiện kim loại 2511 
12 Sản xuất vật liệu xây dựng 2392 

- Sản phẩm/dịch vụ chính: Xây dựng các công trình thủy điện 

- Tổng mức vốn kinh doanh đến 30/06/2013: 146.200.603.401 đồng (Một trăm 
bốn mươi sáu tỷ, hai trăm triệu, sáu trăm linh ba nghìn, bốn trăm linh một đồng)  

II. Phương án giao dịch cổ phiếu quỹ 

1.  Tổng số cổ phiếu quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 495.900 cổ phiếu 

2.  Đợt mua lại cổ phiếu quỹ gần nhất: Tháng 12 năm 2013; Số lượng mua lại: 
490.000 cổ phiếu (Bốn trăm chín mươi nghìn). 

3.  Tổng số lượng cổ phiếu quỹ tối đa và tối thiểu dự kiến bán: Tối đa 495.900 cổ 
phiếu (Bốn trăm chín mươi lăm nghìn chín trăm) 

4.  Mục đích bán cổ phiếu quỹ: Bổ sung nguồn vốn phục vụ sản xuất kinh doanh 

5.  Thời gian giao dịch: Từ ngày 09/10/2014 đến ngày 08/11/2014 

7.  Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và khớp lệnh 

8.  Nguyên tắc xác định giá: Theo giá thị trường quy định đối với giao dịch cổ phiếu